Scirea, că Bulgaria ar fi adresat
Turciei un ultimatum, este pre
matură.

Représentât», concerte şi petreceri.;
Teatru de diletanţi în Braşov. Ti-f

nerimea română din Braşov (Scheiű-To-
cile) invită la representaţiunea teatrală, ce
se va ţine Duminecă în 11 (24) Aprilie
1904, în sala de concerte (Redută). Veni
tul curat va fi alăturat la fondul pentru
renovarea picturei din lăuntrul bisericei
sfintei Treimi de pe Tocile. începutul la
7 óre séra. Intrarea: de persona 1 cor. 20
bani, Balcon (loc numerotat) 2 cor. 40 b.,
pentru studenţi 1 cor. NB.